
令和元年５月吉日

アマチュア選手各位
ゆりの木ボウル実行委員会

青森県八戸市鷹匠小路１０
TEL ０１７８-４５-１０２２
FAX ０１７８-４５-１０１９

拝啓　春暖の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　また、平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、表題の通り今年も東日本大震災等の復興支援事業としまして来たる６月８日と

６月９日にゆりの木ボウルを会場に東北魂を開催できる運びとなりました。

　この大会は、青森朝日放送様の主催、公益社団法人日本プロボウリング協会東北地区様

の共催、八戸市・八戸市商工会議所様の後援、そして５０社以上にも及ぶ地元の企業様の

ご協力により盛大に開催されます。

　さらに、ＪＰＢＡ東北地区のプロボウラーの皆様をはじめ、全国のＪＰＢＡ招待プロ

ボウラー、ＰＢＡ招待プロボウラーの皆様も大会を盛り上げてくださいます。

　つきましては、お忙しい中恐縮ですが万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますよう

心よりお待ち申し上げます。

　尚、内容につきましては、ワンポイントレッスン会、前夜祭、本大会、オークション、

アンコールチャレンジ等を予定しております。詳細は別紙要項をご参照下さいませ。

敬具

※年齢性別ＨＤＣＰ表（１Ｇ）〈アベレージハンデのない方〉

 受付日：　　　　月　　　日  担当者：  参加料：　　領収　・　未収

６/８前夜祭 ６/９本大会 ６/９アンコールチャレンジ

￥４,０００（会員￥３,５００） ￥７,０００（会員￥６,５００） 一律￥３,０００

※参加を希望されるところをすべて○印で囲って下さい。

個本大会にご参加の方でお弁当を希望される方は個数をご記入下さい。(１個：￥６００)

氏名： 性別： 所属団体：

住所：

連絡先：

東日本大震災復興支援　プロアマチャリティボウリングトーナメント「東北魂」　参加申込書

女性 60 40 30 25 20 15 20 25 30 35

5 0 5 10 15 20

１９～４９歳 ５０～５９歳 ６０～６４歳 ６５～６９歳 ７０歳～

男性 40 30 20 15

第９回　ＡＢＡカップ　プロアマチャリティボウリングトーナメント

東 北 魂　 開催のご案内

アマチュア表彰　　第１位～第５位、第１０位、以下１０飛賞、抽選賞

～６歳
小学１年～
小学３年

小学４年～
小学６年

中学生 高校生


